Pouso Alegre, 07 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1073/2011

Senhor Vereador,

Em anexo encaminhos a cópia do email enviado pela Raíssa Ribeiro Delfino Silva declinando a vaga para estagiar em Vosso gabinete parlamentar.

Solicitamos com a máxima brevidade que seja avaliado outro candidato constante no processo seletivo.

Nos colocando à disposição.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo Vereador

Laércio Faria Machado

Nesta

PAGE